[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

         07.02.2017             город-курорт Кисловодск

№    72    1
Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп
Во исполнение постановления Правительства РФ от 03 сентября 2010 года № 681 "Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде", в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска П.Н.Ткаченко.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

города-курорта Кисловодска

       А.В. Курбатов
Начальник правового

управления администрации

города-курорта Кисловодска

   И.Н. Певанова
Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска
        Г.Л. Рубцова
Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска